



**Co-funded by
the European Union**

MTÜ Peipsi Koostöö Keskus

Pressiteade
22.05.2023

Aprilli lõpus käisid Eesti õpetajad Poolas keskkonnateemalise rollimängu loomise koolitusel

27.-29. aprillil toimus Poolas Gmina Melgiewis 3-päevane keskkonnateemaliste rollimängude loomise töötuba, mis tõi kokku kuue riigi haridustöötajad. Eestist olid esindatud Tarvastu Gümnaasium ja Värskas gümnaasium.

Erasmus+ koostööprojekti GreenEduLARP eesmärk on anda õpetajatele uusi pädevusi keskkonnahariduses, kasutades harivaid Live Action Role Play mängu (eduLARP) ning suurendada õpilaste enesekindlust ja tegutsemisoskusi läbi LARPingu meetoodika ja meeskonnatöö. Üks projekti tulemustest on GreenEduLarpi õppekava ja toetav tööriistakomplekt õpetajatele.

Õppekava eesmärk on toetada hilinenud alg- ja keskkooli õpetajaid, rakendada koolis GEL-i meetoodikat koos LARP-iga õpilastele keskkonnasäästlikuma muutuse tekitava suhtumise suunas, kasutades käitumismuutusi ja tegevusi käivitavaid stsenaariume. Poolas Szkola Podstawowa korraldatud 3-päevane GEL-i koolitustöötuba tõi kokku 40 osalejat Eestist, Kreekast, Poolast ja Rootsist.

Töötoa käigus tutvustati ja selgitati GreenEduLarpi õppekava erinevaid elemente, õpetajate tööriistakomplekti, audiovisuaalset keskust ja strateegiat. Osalejad said LARPimise kogemuse kombineerituna kliimamuutuste koolitusega, et õppida meetoodikat, et seda hiljem oma riigis ja vastavates koolides rakendada.

Töötuba keskendus mitmele moodulile, mis hõlmasid EduLarpi erinevaid aspekte. Töötoa käigus arutlesid osalejad EduLARP mängude korraldamise, kohtade ligipääsetavuse, rekvisiitide ja esemete loomise, tegelaskuju loomise, mängu haldamise, aruandluse ja õpitulemuste üle. Töötoas toimus ka Larp for Climate projekti ettekanne, mis andis inspiratsiooniks kliima LARPi näite.

GreenEDULARP: rohelised tegevused koolis, kasutades harivat reaalarjas rollimängu (EduLARP)” –
projekti number: 2021-1-EE01-KA220-SCH-000032573



**Co-funded by
the European Union**

Selle õppekava kaudu saavad nad neile ja nende õpilastele olulise vahendi, et saada koolitust LARP-i alal koos kliimamuutuste koolitusega (CCE) ja 21. sajandi oskuste arendamisega.

Programmi veebisait on <https://erasmus-plus.ec.europa.eu/>

See pressiteade on valminud Euroopa Liidu rahalise abiga. Selle väljaande sisu eest vastutab ainuisikuliselt Peipsi Piiriülese Koostöö Keskus ja seda ei saa mingil juhul pidada programmi või Euroopa Liidu seisukohta kajastavaks.

Rohkem infot: Ederi Ojasoo, 56636264
PEIPSI KOOSTÖÖ KESKUS, www.ctc.ee
<https://www.facebook.com/peipsicenter>

